[image: image1.png]*

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДА БРАТСКА
РЕШЕНИЕ

Принято

Думой города Братска

28.02.2025
О внесении изменений в пункт 1 решения Думы города Братска от 04.10.2024 № 4/г-Д «Об утверждении составов постоянных депутатских комиссий Думы муниципального образования города Братска восьмого созыва»
В соответствии с Положением о постоянных депутатских комиссиях Думы муниципального образования города Братска, утвержденным решением Думы города Братска от 20.09.2019 № 4/г-Д, на основании заявления депутата Думы города Братска С.Г. Гришина, руководствуясь статьями 28, 29, 30, 57 Устава муниципального образования города Братска, Дума города Братска
РЕШИЛА
1. Внести в пункт 1 решения Думы города Братска от 04.10.2024 № 4/г-Д «Об утверждении составов постоянных депутатских комиссий Думы муниципального образования города Братска восьмого созыва» следующие изменения:
1) в подпункте 1 слова «- Гришин Сергей Геннадьевич;» исключить;

2) в подпункте 2 слова «- Гришин Сергей Геннадьевич;» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения Думы города Братска возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению.
Председатель Думы города Братска

О.В. Янькова
от 28.02.2025
№ 54/г-Д